PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS-TO
Rua Leonílio Soares Gil, n°80 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 06/2026 – DECRETO DE DISPENSA 36/2025
CONTRATANTE :  FUNDO  MUNIC IPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  CAMPOS  L INDOS  -  TO,
CNPJ:31.255.981/0001-41.
CONTRATADA: HUDSON LEEDS CARVALHO DA CRUZ LTDA – ME, CNPJ sob nº 30.392.704/0001-18.
FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO: O Contrato decorre do Ato de Decreto de dispensa de
Licitação n° 36/2025, fundamentado no Art. 75, II da Lei Especial n. 14.133/2021.
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOVEIS PLANEJADOS,
PARA  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  E  ATIVIDADES  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO DE
CAMPOS LINDOS – TO.
VIGÊNCIA: 20/01/2026 A 31/12/2026.
VALOR: R$ 62.500,00 (sessenta e dois mil e quinhentos reais).
Campos Lindos/TO, 20 de janeiro de 2026.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPOS LINDOS – TO
CNPJ nº 31.255.981/0001-41

SUZELEY DIAS GALDINO BERNARDI
.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.camposlindos.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-26a0c6-21012026111200

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 450/2026

http://www.tcpdf.org